

Nr. 1111. Godmorgen til alle.

Morgenmeditation torsdag den 7. oktober 2021.

Nøgleord: Oplysthed, Storhed og Kærlighed.

Godmorgen. I dag er det jo torsdag den 7. okt. 2021. Jeg kan se, der står 1111 i dag 1111, så det er jo sådan set et sjovt tal, fire ettaller, så det er noget, der hedder fremad, vil fremad, det er sgu ikke så ringe endda, at vi vil fremad.

Det vil sige, vi vil gøre det bedste, vi kan i dag og i fremtiden. Okay. Hvad er så det bedste, vi har? Det er jo vores gode kærlighedsnatur, vi har inde i os selv at få det til udtryk i dagligdagen igennem god kærlig behandling, så det er jo dejligt. Så vi kan sige, at vi kan prøve, at gøre det bedste vi kan hver eneste dag og lidt mere til, så er det ikke så ringe endda. Okay.

Hvis nu vi tænker på lys og kærlighed, tillid og forståelse. Hvis nu vi bygger det op i dag, lys, kærlighed, tillid og forståelse.

Lys, jeg kom til sådan at kigge lidt på en halvmørk himmel, og så der ligesom i skyformationen, der ser vi nogle forskellige lysstråler, der strømmer igennem, som lyser ned på vores klode. Det så rigtigt smukt ud, når man kigger på sådan nogle halvmørke skyer, og der ligger sådan lidt huller i skylaget, og man ser lyset strømme igennem, sollyset. Det er fantastisk smukt at se ind på en lidt mørk himmel, hvordan lyset strømmer igennem. Det lys der er, også det der strømmer igennem vores chakrasystemer, kærlighedslyset.

Tænk på når kærlighedslyset lyser inde i os, og det lyser på andre. Et stærkt lys hvor livsglæden er tilstede, det kan det godt være hver eneste dag, det kan oplyse vores tankesind, vores indre væren.

Hvis nu vi tænker på, vi er de bedste, vi er sjæle, der er i fysisk inkarnation. Tænker vi nu på, at vi er sjælens lys? Sjælens lys der oplyser, og der helbreder. Helbredelsen ligger i kærlighedslyset, kærlighedslyset.

Vi mediterer på kærlighedslyset, kærlighedslyset og ser sådan en mørk himmel, og derigennem den mørke himmel der ser vi lysstråler strømme igennem, og det mediterer vi på, det billede hvor lyset strømmer igennem. Herrens lys, solens lys, solens lys.

Vi ved, hvis dagene har været lidt triste, og lyset bryder igennem, og solen skinner, så er det fantastisk inde i os. Det er det samme, som når sjælens lys strømmer igennem, og kærligheden vokser.

Vi mediterer i dag på oplysthed, oplysthed, storhed og kærlighed. **Oplysthed, storhed, kærlighed, det er også nøgleordene** i dag. Det mediterer vi på, oplysthed, storhed og kærlighed. Vi mediterer på oplysthed, storhed og kærlighed.

Og vi har sådan et indre billede af, man ser en mørk himmel, hvor lysets stråler, stråler igennem og ser det måske lidt ude i horisonten, et fantastisk smukt syn, og vi forestiller os, at ren kærlighed strømmer igennem os, ren kærlighed, oplysthed, renhed, kærlighed. Oplysthed, storhed og kærlighed.

Hvis nu vi siger oplysthed, storhed og kærlighed og oplysthed, renhed og kærlighed, hvis nu vi slår det sammen, ligesom i en energistreng et DNA-aftryk.

Vi forestiller os, vi rejser ud mellem stjernerne med oplysthed, renhed og kærlighed. Oplysthed, storhed og kærlighed. Det er den her bevidsthed, vi rejser med inde i os selv. Vi kan rejse ud i storheden med lyset og kærligheden. Vi kan være tiltrukket af ting i universet, lad det bare komme indefra og se hvad det er. Brug

jeres egenskaber. I kan yderligere tage jeres kraftords energi ind i det, så ligger der en form for en treenighed i det. I kan rejse med de ting, og vi kan være lysbudbringere til fjerne stjernesystemer. Og så husk at videregive energien, jeres opmærksomhed, jeres bevidsthed og så til menneskeheden.

Jeg ønsker jer en velsignet dag i dag, også i dag med glæde og kærlighed, og så skal jeg lige sige en lille remember på, vi har en darshan undervisningsdag i dag, stadig med ledige pladser, alle er hjertelige velkomne. Godmorgen og tak, og tak fordi I lyttede med.

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk